

W dniu 01.03.2025 odbyło się spotkanie INTERGRUPY SIEDEMDZIESIĄTKA.

Przywitaliśmy się DEKLARACJĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI.

RZECZNIK INTERGRUPY -ELA -przedstawiła plan spotkania;

- 1. Wieści z grup**
- 2. Służby INTERGRUPY**
- 3. Służby REGIONU**
- 4. Służby KRAJOWE**
- 5. Sprawy różne**

WIEŚCI Z GRUP

-Wojtek - rzecznik grupy B-kwadrat Radom . Mitingi odbywają się w każdy wtorek o godzinie 17:30 przy ulicy Reja 6.

Frekwencja jest b. dobra, pojawiają się nowe osoby.

Mamy wakat Mandatariusza.

25 marca spikerem będzie Łukasz z Radomia.

Grupa niesie posłanie na detoks, OTUA, ZK i AŚ.

-Magda-mandatariusz Grupy Kobięcej-grupa spotyka się w czwartki o godz.17. 15 w Przychodni Uzależnień ul. Reja 30 w Radomiu. Grupa przyjęła nazwę " AMAZONKI".

Frekwencja na grupie jest coraz większa, przychodzą nowicjuszki. Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK w Kielcach dla kobiet, OTUA i Detoks w Radomiu. Brak kolportera. Drugi miting m-ca jest mitingiem spikerskim. W tym m-cu spikerem będzie Magda z Radomia.

-Jakub-rzecznik Grupy "Uwolnienie" w Radomiu. Mitingi odbywają się w każdy piątek o godzinie 17:00 ul. Kelles-Krauza 19. Ostatni miting m-ca jest mitingiem spikerskim. Uczestnicy grupy niosą posłanie na Detoks, OTUA w Radomiu.

-Jacek-rzecznik grupy "Sami Swoi" z Szydłowca. Grupa spotyka się w niedzielę o godz.17:00 w Szydłowcu ul. Kamienna 13. W ostatnie niedziele miesiąca odbywają się mitingi spikerskie. Grupa nie ma kolportera i mandatariusza. Grupa niesie posłanie rozdając wizytówki.

-Robert-rzecznik Grupy "Odpowiedzialni" ze Zwolenia. Grupa spotyka się w czwartki o godz. 19:00 w Zwoleniu przy Kościele, wszystkie służby są obsadzone. Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK ,Detoks ,OTUA. Ostatni miting m-ca jest mitingiem spikerskim.

-Andrzej-przedstawiciel grupy "12 Krok" ze Zwolenia. Mitingi odbywają się w każdą niedzielę o godz. 18:00 przy Kościele. Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK i AŚ ,Detoks. Drugi miting m-ca jest mitingiem spikerskim, w tym m-ca spikerem będzie Rober z Borek.

-Wojtek-rzecznik grypy "U Rodziny" w Koziencach. Grupa spotyka się w niedziele o godz.17:00 w Koziencach przy Kościele. Grupa nie ma mandatariusza , uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK i na na Detoks ,w czwarte niedziele miesiąca odbywają się mitingi spikerskie ,w tym m-c spikerem będzie Paweł ze Skarżyska. Od 01.04.2025 grupa będzie chciała zmienić godz. mitingów z 17:00 na 10:00

-Tadeusz-mandatariusz grupy "Odnowa" w Magnuszewie. Mitingi odbywają się we wtorki o godz.17:00 ul. Spacerowa 24. Jeśli wtorek jest ustawowym dniem wolnym

od pracy mitingi się nie odbywają. Służby są obsadzone. Ostatni m-ca jest mitingiem spikerskim.

SŁUŻBY INTERGRUPY

-Paweł-Kolporter-zaprasza do zakupu literatury, jest już dostępne nowe wydanie książki "Jest rozwiązanie".

-Magdalena-Koordynator do OTUA w Radomiu-spotkania odbywają się systematycznie w soboty o godz.18:00.

-Daniel-Skarbnik-przedstawił stan finansowy INTERGRUPY. Zakupione są ulotki do ZK,AŚ OTUA,DETOK.

-Darek-Łącznik do ZK i AŚ .Mitingi odbywają systematycznie :

-w środy-Kozia Góra w Radomiu-godz.14:00 jednocześnie na 2-ch oddziałach terapeutycznych i o godz.15:30 miting ogólny

-w 1 i 3 niedziele m-ca w Maryno o godz. 16:00

-w 2 i 4 niedziele m-ca w Żytkowicach o godz. 16:00

Nie ma problemu z osobami chcącymi nieść posłanie.

SŁUŻBY REGIONU

-Ania z-ca rzecznika-poinformował , że REGIONALNY ZESPÓŁ ZADANIOWY do spraw PROJEKTU zmian w KARCIE KONFERENCJI REGIONU RADOM zakończył działalność. Całość opracowania zostanie opublikowana. Na uwagi, spostrzeżenia, wnioski z Grup i INTERGUP czekamy do 31 sierpnia.

SŁUŻBY KRAJOWE

-Grzegorz-Delegat Krajowy -Komisja Informacji Publicznej- spotkania online odbywają się w poniedziałki o godz.20:00.Podjęto prace nad Biuletynem-BEZPIECZENSTWO W SIECI. Przyjmowane są pytania do Konferencji.

SPRAWY RÓŻNE

-Przez głosowani przyjęto zmianę o wydłużeniu SŁUŻB INTERGRUPY z jednorocznych na dwuletnie. Osoby pełniące obecnie służby w INTERGRUPIE indywidualnie podejmą decyzje o przekazaniu służby lub pozostaniu na następny rok.

-Opłacono wyjazd KOLPORTERA -PAWŁA- na WARSZTATY KOLPORTERÓW w SZCZYRKU

-Opłacono wyjazd Łącznika do ZK i AŚ-Darka-na WARSZTATY ŁĄCZNIKÓW DO ZK I AŚ w LICHENIU

Pożegnaliśmy się DEKLARACJĄ JEDNOŚCI

Sprawozdanie sporządził sekretarz INTERGRUPY - Halina